
COGNOME NOME E-MAIL PERSONALE TEL. UFFICIO E-MAIL UFFICIO PEC

De Candia Vincenzo Direttore segr.direzione@arcapugliacentrale.it info@pec.arcapugliacentrale.it

Bernardini Maria A. m.bernardini@arcapugliacentrale.it 0805295277
Segreteria Amministratore Unico e 

Ufficio Stampa
segr.presidenza@arcapugliacentrale.it segr.presidenza@pec.arcapugliacentrale.it

Chiricallo Giuseppina g.chiricallo@arcapugliacentrale.it 0805295350 Personale ufficio.personale@arcapugliacentrale.it      ufficio.personale@pec.arcapugliacentrale.it

Picoco Anna Carmela ac.picoco@arcapugliacentrale.it 0805295254 Dirigente info@pec.arcapugliacentrale.it

Provveditorato, AA.GG. e 

Protocollo
provveditorato@arcapugliacentrale.it provveditorato@pec.arcapugliacentrale.it

Cuccovillo Antonio a.cuccovillo@arcapugliacentrale.it 0805295222 Contabilità Generale e Bilancio contab.generale@arcapugliacentrale.it contab.generale@pec.arcapugliacentrale.it

Di Mauro Elisabetta e.dimauro@arcapugliacentrale.it 0805295317 CED
ced.amm@arcapugliacentrale.it                                                   

ced@arcapugliacentrale.it
ced@pec.arcapugliacentrale.it

Triggiano Maddalena m.triggiano@arcapugliacentrale.it 0805295320 Segreteria Avvocatura avvocatura@arcapugliacentrale.it avvocatura@pec.arcapugliacentrale.it

De Filippo Maria m.defilippo@arcapugliacentrale.it 0805295325 Dirigente m.defilippo@pec.arcapugliacentrale.it

De Gregorio Vincenzo v.degregorio@arcapugliacentrale.it 0805295308
Contratti, Patrimonio Disponibile e 

di Proprietà Comunale
ufficio.contratti1@arcapugliacentrale.it ufficio.contratti1@pec.arcapugliacentrale.it

Iacobbi Francesca f.iacobbi@arcapugliacentrale.it 0805295338
Urp e Ufficio per la Trasparenza, 

Comunicazione, Sicurezza, 
anticorruzione.trasparenza@arcapugliacentrale.it anticorruzione.trasparenza@pec.arcapugliacentrale.it

Minafra Roberto r.minafra@arcapugliacentrale.it 0805295231

Recupero Crediti, Contabilità 

Utenza e Monitoraggio flussi 

finanziari

rec.crediti@arcapugliacentrale.it info@pec.arcapugliacentrale.it

Musci Anna a.musci@arcapugliacentrale.it 0805295294 Gestione Patrimonio provincia BAT gest.bat@arcapugliacentrale.it info@pec.arcapugliacentrale.it

De Candia Michele m.decandia@arcapugliacentrale.it 0805295246 Dirigente F.F. info@pec.arcapugliacentrale.it

De Candia M. Antonietta m.decandia@arcapugliacentrale.it 0805295246
Programmazione Finanziamenti e 

Pianificazione Strategica
pianif.strategica@arcapugliacentrale.it info@pec.arcapugliacentrale.it

Gatti Domenico d.gatti@arcapugliacentrale.it 0805295249 Progettazione e Direzione Lavori man.ord1@pec.arcapugliacentrale.it

Pansini Anna a.pansini@arcapugliacentrale.it 0805295224
Acquisizione aree, Convenzioni e 

alienazione patrimonio
ufficio.riscatti1@arcapugliacentrale.it ufficio.riscatti1@pec.arcapugliacentrale.it

De Candia Michele m.decandia@arcapugliacentrale.it 0805295246 Dirigente info@pec.arcapugliacentrale.it

Masciopinto Patrizia p.masciopinto@arcapugliacentrale.it 0805295328 Manutenzione man.straord@arcapugliacentrale.it man.straord@pec.arcapugliacentrale.it 

Ruta Michele m.ruta@arcapugliacentrale.it 0805295250
Impianti, Automanutenzione e 

Riattamento alloggi
automanutenzione@pec.arcapugliacentrale.it

Strignano Antonio a.strignano@arcapugliacentrale.it 0805295235 Condomini e Autogestioni ufficio.condom1@arcapugliacentrale.it info@pec.arcapugliacentrale.it

Strignano Antonio a.strignano@arcapugliacentrale.it 0805295235 Appalti appalti@arcapugliacentrale.it appalti@pec.arcapugliacentrale.it

ALLEGATO 2

DIREZIONE

SETTORE AFFARI GENERALI

SETTORE AMMINISTRATIVO

SETTORE TECNICO

SETTORE PATRIMONIO
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